Ministério da Educação
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Itaguaí

Rodovia Mário Covas, lote J2, quadra J - Distrito Industrial de Itaguaí – Itaguaí/RJ - CEP: 23812-101

E-mail: eleicao.it@cefet-rj.br – www.cefet-rj.br

OFÍCIO Nº [001]/2022 /[COMISSÃO ELEITORAL PARA O NPPD – CEFET-RJ Uned Itaguaí]

Rio de Janeiro, 27 de  Outubro de 2022.

À Direção Geral do CEFET/RJ (DIREG)

Assunto: Divulgação do resultado da eleição para NPPD da Unidade de Ensino

Descentralizada de Itaguaí

Prezados(as),

De acordo com o art. 16 do Regulamento da eleição para a escolha dos representantes docentes do

CEFET/RJ na Comissão Permanente de Pessoal Docente, a Comissão Eleitoral para o NPPD de Itaguaí,
composta pelos membros Fernando César Coelli e Raphael José Elino da Silveira, encaminha o

resultado da apuração dos votos.

O término da eleição ocorreu no dia 26/10/2022, às 17h. Segue, abaixo, o resultado da apuração dos votos
para a representação da carreira EBTT no Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) de Itaguaí. A
apuração foi realizada através do Sistema de Votação do CEFET/RJ.

Chapa 1: Alexandre Pereira Lima (Titular)/ Fabiano Lemos Pereira (Suplente) 25

Brancos 0

Nulos 0

Atenciosamente,

             RAPHAEL JOSÉ ELINO DA SILVEIRA

Membro da Comissão Eleitoral Local da Uned de Itaguaí - – Portaria nº 763, de 2 6 de julho de 2022
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

		2022-10-27T14:32:18-0300
	RAPHAEL JOSE ELINO DA SILVEIRA:13138495702
	Eu estou aprovando este documento